Dane aktualne na dzień: 02-07-2025 14:51
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/glosnik-uniwersalny-yd103-60-4-p-7566.html
Głośnik uniwersalny YD103-60 4Ω
Cena brutto 13,00 zł
Cena netto 10,57 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy YD103-60-4
Kod EAN 5901436731405
Producent Dibeisi
Opis produktu
Głośnik YD103-60-4 uniwersalny
głośnik uniwersalny YD103-60-4
moc: 20W
impedancja: 4Ω = 4 ohm
średnica: 103mm
wysokość: 40mm
zakres częstotliwości: 40 - 5000Hz / 40Hz-5kHz
membrana:
głośniki sprzedawane w parach tj. po 2 sztuki
minimalna ilość zakupu 2 szt.
podana cena za 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold